Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal 

pretende realizar a Contratação de empresa para Aquisição de Equipamento Sonoro 

para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Souto 

Soares/BA. Valor Global Estimado R$ 64.450,00 (sessenta e quatro mil, 

quatrocentos e cinquenta reais).  

Podendo eventuais interessados apresentarem proposta de preços no prazo de 3 (três) dias 

úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais 

vantajosa. 

DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E